



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018 г. № 416

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений

Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23, от 03.04.2018 № 82, от 26.06.2018 № 182, от 14.08.2018 № 232, от 16.10.2018 № 290, от 27.11.2018 № 333, от 19.12.2018 № 370)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «41073185,51383», «39043653,47601» заменить соответственно цифрами «41082732,29856», «39053200,26074»;

в абзаце пятом цифры «7552007,59466», «7042935,09466» заменить соответственно цифрами «7561554,37939», «7052481,87939»;

в абзаце девятом цифры «2307126,30927», «2177166,06327» заменить соответственно цифрами «2310360,30778», «2180400,06178»;

в абзаце тринадцатом цифры «555172,61956», «431506,61956» заменить соответственно цифрами «558406,61807», «434740,61807»;



в абзаце шестнадцатом цифры «6231186,947», «5845100,352» заменить соответственно цифрами «6236915,6023», «5850829,0073»;

в абзаце двадцатом цифры «1186722,30663», «1169615,90663» заменить соответственно цифрами «1192450,96193», «1175344,56193»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «1141793,58043» заменить цифрами «1142180,28043»;

в абзаце сорок первом цифры «202511,26448» заменить цифрами «202897,96448»;

в абзаце пятьдесят первом цифры «1137865,74249», «1104565,74249» заменить соответственно цифрами «1138063,22341», «1104763,22341»;

в абзаце пятьдесят пятом цифры «194688,89191», «183588,89191» заменить соответственно цифрами «194886,37283», «183786,37283»;

в абзаце пятьдесят восьмом цифры «200527,65391», «166527,65391» заменить соответственно цифрами «200527,60391», «166527,60391»;

в абзаце шестьдесят первом цифры «71055,03317», «37055,03317» заменить соответственно цифрами «71054,98317», «37054,98317»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «41073185,51383», «39043653,47601» заменить соответственно цифрами «41082732,29856», «39053200,26074»;

в абзаце пятом цифры «7552007,59466», «7042935,09466» заменить соответственно цифрами «7561554,37939», «7052481,87939»;

в абзаце девятом цифры «2307126,30927», «2177166,06327» заменить соответственно цифрами «2310360,30778», «2180400,06178»;

в абзаце тринадцатом цифры «555172,61956», «431506,61956» заменить соответственно цифрами «558406,61807», «434740,61807»;

в абзаце шестнадцатом цифры «6231186,947», «5845100,352» заменить соответственно цифрами «6236915,6023», «5850829,0073»;

в абзаце двадцатом цифры «1186722,30663», «1169615,90663» заменить соответственно цифрами «1192450,96193», «1175344,56193»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «1141793,58043» заменить цифрами «1142180,28043»;

в абзаце сорок первом цифры «202511,26448» заменить цифрами «202897,96448»;

в абзаце пятьдесят первом цифры «1137865,74249», «1104565,74249» заменить соответственно цифрами «1138063,22341», «1104763,22341»;

в абзаце пятьдесят пятом цифры «194688,89191», «183588,89191» заменить соответственно цифрами «194886,37283», «183786,37283»;

в абзаце пятьдесят восьмом цифры «200527,65391», «166527,65391» заменить соответственно цифрами «200527,60391», «166527,60391»;

в абзаце шестьдесят первом цифры «71055,03317», «37055,03317» заменить соответственно цифрами «71054,98317», «37054,98317»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «2307126,30927», «2177166,06327» заменить соответственно цифрами «2310360,30778», «2180400,06178»;



- в абзаце пятом цифры «55172,61956», «431506,61956» заменить соответственно цифрами «558406,61807», «434740,61807»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 2:
 - в графах 6, 10 цифры «117827,05652», «17947,77646» заменить соответственно цифрами «117827,05503», «17947,77497»;
 - в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «114871,05168», «17421,77541» заменить соответственно цифрами «114871,05019», «17421,77392»;
 - в пункте 3:
 - в графах 6, 10 цифры «2004358,10175», «403865,6531» заменить соответственно цифрами «2007592,10175», «407099,6531»;
 - в графах 6, 10 подпункта 3.3 цифры «1836293,30885», «347037,479» заменить соответственно цифрами «1839527,30885», «350271,479»;
 - в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «2307126,30927», «555172,61956», «2177166,06327», «431506,61956» заменить соответственно цифрами «2310360,30778», «558406,61807», «2180400,06178», «434740,61807»;
- 4) в приложении № 2 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «6231186,947», «5845100,352» заменить соответственно цифрами «6236915,6023», «5850829,0073»;
 - в абзаце пятом цифры «1186722,30663», «1169615,90663» заменить соответственно цифрами «1192450,96193», «1175344,56193»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 1:
 - в графах 6, 10 цифры «1109716,75196», «209950,42696» заменить соответственно цифрами «1111568,75196», «211802,42696»;
 - в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «1093316,752», «200750,427» заменить соответственно цифрами «1095168,752», «202602,427»;
 - в пункте 4:
 - в графах 6, 10 цифры «426170,959», «82596,104» заменить соответственно цифрами «426733,959», «83159,104»;
 - в графах 6, 10 подпункта 4.1 цифры «426170,959», «82596,104» заменить соответственно цифрами «426733,959», «83159,104»;
 - в пункте 5:
 - в графах 6, 10 цифры «2835754,72307», «513894,58372» заменить соответственно цифрами «2839068,37837», «517208,23902»;
 - в графах 6, 10 подпункта 5.2 цифры «777486,59307», «148565,48672» заменить соответственно цифрами «780800,24837», «151879,14202»;
 - в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «6231186,947», «1186722,30663», «5845100,352», «1169615,90663» заменить соответственно цифрами «6236915,6023», «1192450,96193», «5850829,0073», «1175344,56193»;

5) в приложении № 5 к государственной программе:

 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «1141793,58043» заменить цифрами «1142180,28043»;
- в абзаце пятом цифры «202511,26448» заменить цифрами «202897,96448»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в пункте 1:
- в графах 6, 10 цифры «669023,60378», «121826,03443» заменить соответственно цифрами «669317,40378», «122119,83443»;
- в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «314914,73419», «58473,57214» заменить соответственно цифрами «315208,53419», «58767,37214»;
- в пункте 2:
- в графах 6, 10 цифры «472769,97665», «80685,23005» заменить соответственно цифрами «472862,87665», «80778,13005»;
- в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «472417,5366», «80332,79» заменить соответственно цифрами «472510,4366», «80425,69»;
- в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «1141793,58043», «202511,26448» заменить соответственно цифрами «1142180,28043», «202897,96448»;
- б) в приложении № 7 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце первом цифры «1137865,74249», «1104565,74249» заменить соответственно цифрами «1138063,22341», «1104763,22341»;
- в абзаце пятом цифры «194688,89191», «183588,89191» заменить соответственно цифрами «194886,37283», «183786,37283»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в пункте 1:
- в графах 6, 10 цифры «578912,97357», «96022,71971» заменить соответственно цифрами «578843,65449», «95953,40063»;
- в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «414616,06033», «67319,00923» заменить соответственно цифрами «414549,74125», «67252,69015»;
- в графах 6, 10 подпункта 1.4 цифры «25083,0», «4773,0» заменить соответственно цифрами «25080,0», «4770,0»;
- в пункте 2:
- в графах 6, 10 пункта 2 цифры «525652,76892», «87566,1722» заменить соответственно цифрами «525919,56892», «87832,9722»;
- в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «514009,60596», «87566,1722» заменить соответственно цифрами «514276,40596», «87832,9722»;
- в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «1137865,74249», «194688,89191», «1104565,74249», «183588,89191» заменить соответственно цифрами «1138063,22341», «194886,37283», «1104763,22341», «183786,37283»;
- 7) в приложении № 8 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце первом цифры «200527,65391», «166527,65391» заменить соответственно цифрами «200527,60391», «166527,60391»;
- в абзаце четвертом цифры «71055,03317», «37055,03317» заменить

соответственно цифрами «71054,98317», «37054,98317»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «166527,65391», «37055,03317» заменить соответственно цифрами «166527,60391», «37054,98317»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «4500,0» заменить цифрами «4499,95»;

в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «200527,65391», «71055,03317», «166527,65391», «37055,03317» заменить соответственно цифрами «200527,60391», «71054,98317», «166527,60391», «37054,98317».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов